BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 3607/QĐ-BGTVT
	Hà Nội, ngày 27 tháng 11 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
PHÊ DUYỆT HỒ SƠ MỜI THẦU GÓI THẦU TƯ VẤN KIỂM TOÁN BÁO CÁO QUYẾT TOÁN DỰ ÁN HOÀN THÀNH ĐOẠN KM199 - KM264 (TIỂU DỰ ÁN 3), DỰ ÁN CẢI TẠO, NÂNG CẤP QL6 ĐOẠN HOÀ BÌNH - SƠN LA.

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
Căn cứ Nghị định 51/2008/NĐ-CP ngày 22/4/2008 của Chính phủ Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ GTVT;
Căn cứ Luật Đấu thầu số 61/2005/QH 11 ngày 29/11/2005, Luật xây dựng số 16/2003/QH11 ngày 26/11/2003 của Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Nghị định 58/2008/NĐ-CP ngày 05/05/2008 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;
Căn cứ Quyết định số 1564/QĐ-TTg ngày 05/12/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc đầu tư Dự án cải tạo, nâng cấp QL6 đoạn Hoà Bình - Sơn La.
Căn cứ Quyết định số 2725/QĐ-BGTVT ngày 08/9/2008 của Bộ GTVT về việc duyệt điều chỉnh Kế hoạch đấu thầu Gói thầu Tư vấn tư vấn kiểm toán báo cáo quyết toán dự án hoàn thành đoạn Km199 - Km264 (tiểu dự án 3), Dự án cải tạo nâng cấp QL6 đoạn Hoà Bình - Sơn La .
Xét Tờ trình số 2134/TCKT-BTL ngày 05/11/2008 của Ban quản lý dự án Thăng Long xin phê duyệt hồ sơ mời thầu Gói thầu Tư vấn kiểm toán báo cáo quyết toán dự án hoàn thành đoạn Km199 - Km264 (tiểu dự án 3), Dự án cải tạo nâng cấp QL6 đoạn Hoà Bình - Sơn La.
Trên cơ sở Báo cáo thẩm định số 1563/CQLXD-TĐ1 ngày 26/11/ 2008 của Cục Quản lý xây dựng và chất lượng CTGT;
Theo đề nghị của Cục Quản lý xây dựng và chất lượng CTGT,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Duyệt hồ sơ mời thầu Gói thầu Tư vấn kiểm toán báo cáo quyết toán dự án hoàn thành đoạn Km199 - Km264 (tiểu dự án 3), Dự án cải tạo nâng cấp QL6 đoạn Hoà Bình Sơn - La với nội dung như hồ sơ do Ban QLDA Thăng Long trình duyệt, gồm các phần sau:

- Phần thứ nhất: Yêu cầu về thủ tục đấu thầu.
- Phần thứ hai: Mẫu đề xuất kỹ thuật.
- Phần thứ ba: Mẫu đề xuất tài chính.
- Phần thứ tư: Điều khoản tham chiếu.
- Phần thứ năm: Yêu cầu về Hợp đồng.
Điều 2. Ban quản lý dự án Thăng Long chịu trách nhiệm :
- Soát xét các nội dung quy định trong hồ sơ mời thầu, đề cương, nhiệm vụ của tư vấn và hoàn chỉnh hồ sơ mời thầu theo Báo cáo thẩm định số 1563/CQLXD-TĐ1, ngày 26/ 11/2008 trước khi phát hành;
- Tổ chức triển khai thực hiện tuân thủ trình tự thủ tục, đảm bảo đúng theo quy định của Luật Đấu thầu và Nghị định số 58/2008/NĐ-CP của Chính phủ và các quy định của Dự án.
Điều 3. Vụ trưởng Vụ Kế hoạch đầu tư, Vụ Tài chính, Vụ Khoa học công nghệ, Cục trưởng Cục Quản lý xây dựng và chất lượng CTGT, Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Kho bạc NN;
- Lưu: VT, Cục QLXD;
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Trường